ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
PALACIO MANOEL PEDRO DE CASTRO
Fundada em 07 de Janeiro de 1884

ROVAD0

INDICAÇÃO N° 167/2021

ibyidonle

Indico ao Exm° Senhor Prefeito Municipal Carlos Alberto de Sena
Filho, que seja construída uma sede do estrela futebol clube ao lado do
campo do batata no bairro Atlântico Il.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras, a
presente indicação faz necessário tendo em vista que no referido campo não
tem sede para que os atletas possam fazer as trocas das roupas quando
terminam a partida de futebol.

O Esporte é uma das atividades mais nobres que sociedade de todas as
classes sociais praticam, é sempre oportuno que o Poder Público invista na
construção dessa sede esportiva.

Palácio Manoel Pedro de Castro, 18 de Novembro de 2021.

aneLeecalo Gae dalto..
osé Raimundo Soúza da' Silva

Vereador-Republicano

Avenida Beira Mar, 1117-Centro- Salinópolis/Pará- CNPJ: 04.855.318/0000-05
Telefone: (91) 3423-1374 E-mail: salinascamara @hotmail.com.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }